日頃より、中村裕之の活動に対しご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、15 日公示、27 日投票の日程で衆議院総選挙が行われます。中村裕之も自民党公認候

補として５期目へ必勝を期してまいります。

早速の事務連絡となりますが、下記の通り事務所および事務所開き、第一声のご案内をさせ

ていただきますので、最寄りの会場にて激励いただければ幸いです。

中村ひろゆき・四区支部事務所のご案内

事務所名 〒 住所 TEL FAX

小樽事務所 047-0024 小樽市花園 1-4-19 0134-21-5770 21-5771

手稲事務所 006-0815 手稲区前田 5 条 15 丁目 6-14 011-676-5961 676-5962

西区八軒 063-0846 西区八軒 6 条西５丁目 345-106 011-215-8312 215-8314

西区発寒 063-0833 西区発寒 13 条 3 丁目 6-10 011-215-7107 215-7108

石狩市 061-3201 石狩市花川南 1 条 3 丁目 48 0133-62-8516 62-8517

北後志 046-0004 余市町大川町 3 丁目６８番地 0135-48-8005 48-8006

羊蹄山麓 044-0002 倶知安町北２条東 1 丁目 1 090-1875-9792 なし

岩宇/南後志 045-0001 岩内町大浜 2-12 建設業協会 2F 0135-67-7260 なし

※公示日より小樽事務所・手稲事務所は中村ひろゆき選挙事務所となります。

中村ひろゆき 事務所開き・第１声スケジュール（公示日・2 日目）

【10 月 14 日（月）】10:00～ 選対本部事務所開き（小樽事務所）

【10 月 15 日（火）】第１声 公示日

8:50 倶知安(羊蹄山麓事務所前)➩9:30～羊蹄山麓・南後志各町村～➩

15:40 岩内(商工会議所前)～共和➩18:30 手稲(手稲事務所前)

【10 月 16 日（水）】第１声 2 日目

  8:00 浜益(岸本産業前)➩9:00 厚田(厚田産業前)➩10:10 石狩(商工会議所前)

➩11:20 八軒(八軒事務所前)➩11:50 発寒(発寒事務所前)➩13:00 小樽(長崎屋前)

 ➩14:15～北後志各町村・泊・神恵内～➩18:40 余市(コープ前）

※後志各町村の街頭時間・場所は最寄りの事務所にお問い合わせください。

北海道第 4 選挙区支部 自民党公認候補予定者

TEL：0134-21-5770 FAX:0134-21-5771  E-mail: h14298@shugiin.go.jp

事務連絡

明るく、でっかく、堂々と！

中村ひろゆき選対 10 月 13 日 事務連絡

発行/中村ひろゆき選対本部 小樽市花園 1-4-19

Web サイト     facebook      LINE

Facebook、YouTube、X、Instaglam などの SNS は

選挙違反に当たりません。

X        YouTube      Instagram